

# **NARODZINY MIŁOŚCI**

PRZYGODY KULECZKI  
Z PRAWAMI DZIECKA  
W TLE

Wydanie pierwsze  
Gdów 2023

Copyright  
Strefa Dobrej Edukacji & Małgorzata Czyrnek

Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, przetwarzanie oraz rozpowszechnianie jakiegokolwiek części tej publikacji bez zgody autora jest zabronione.

Grafiki oraz zdjęcia użyte w materiale pochodzą z legalnej bazy mające zastosowanie w użytku komercyjnym.

## OPIS ZADAŃ

**1 strona-** dziecko koloruje Kuleczkę, rysuje na twarzy radość oraz rodzinę jaką mogłaby mieć Kuleczka (dziecko może także narysować swoją rodzinę)

**2 strona-** dziecko nakleja serce obok Kuleczki i ozdabia je wedle własnego pomysłu- **ZAŁĄCZNIK 1**

**3 strona-** dziecko nakleja wybrane rzeczy, które wiążą się z przedszkolem (dowolna ilość), może także dorysować własne -**ZAŁĄCZNIK 1**

**4 strona-** wspólne zastanowienie się, czym jest miłość

## NAKLEJANIE SERC W KOLEJNOŚCI, GDZIE STOPNIOWO ROSNĄ

**5 strona-** dziecko nakleja obok Kuleczki szablon serca (najmniejszy) i ozdabia wedle własnego pomysłu-  
**ZAŁĄCZNIK 2**

**6 strona-** dziecko nakleja następny rysunek serca obok Kuleczki-**ZAŁĄCZNIK 2**

**7 strona-** dziecko nakleja obok Kuleczki kolejne większe serce -**ZAŁĄCZNIK 2**

**8 strona-** dziecko nakleja obok Kuleczki większe serce -**ZAŁĄCZNIK 2**

**9 strona-** dziecko nakleja obok Kuleczki jeszcze większe serce -**ZAŁĄCZNIK 2**

**10 strona-** dziecko nakleja obok Kuleczki to, co jest potrzebne dziecku (wybiera spośród rzeczy), rozmowa o tym, co jest ważne i co rodzice kupują często, np. jedzenie, ubrania, dlaczego mniej ważna jest wędka czy grabie-**ZAŁĄCZNIK 3**

**11 strona-** dziecko nakleja największy rozmiar serca- **ZAŁĄCZNIK 2**

**12 strona-** dziecko rysuje w chmurce jak wyobraża sobie miłość

**13 strona-** dziecko rysuje smutek i płacz okazywane przez Kuleczkę

**14 strona-** brak aktywności, wspólne przeczytanie

**15 strona-** brak aktywności twórczej, rozmowa z dziećmi jak rozumieją, że wszyscy są ważni i że każdy ma prawa

**16 strona-** dziecko nakleja wybrane słowo: PRZEPRASZAM, rozmowa o użyciu tego słowa-**ZAŁĄCZNIK 4**

**17 strona-** dziecko rysuje jak wyobraża sobie dobrą i zgodną zabawę

**18 strona-** dziecko nakleja wybrany i bardziej pasujący symbol do osoby psychologa oraz ozdabia go wedle własnego pomysłu

**18 strona-** brak aktywności twórczej, rozmowa o tym jak rozumiemy słowa: KAŻDY JEST WAŻNY

**19 strona-** dziecko rysuje serce i ozdabia je wedle własnego pomysłu, rozmowa na temat tego, co to znaczy: KAŻDY MA PRAWO DO MIŁOŚCI

Materiał może być pomocnym źródłem w omówieniu praw dziecka oraz miłości. W trakcie czytania i uzupełniania opowieści warto rozmawiać z dzieckiem o odczuciach i omawiać wydarzenia ukazane w opowieści.

Kuleczka rodzinę miała, która bardzo ją kochała.

Razem z rodziną czas spędzała i ogromną radość miała.

